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Representanter til redaksjonskomitéen for årboka Astøingan: Jarle Larsen, Steinar Forsaa, 

Liv Sølvi Forsaa 
 
Kalenderkomité: Museumsutvalg: Valgkomité: 
 Trond Arvid Isaksen Anne Halvorsen Brynjulf Aas 
 Ranveig Johansen Kim Tore Dons Roald Pedersen 
 Dag Brustind Roald Pedersen Bent Roar Jensen 
 
Utsendinger til årsmøtet i Troms historielag: Leder av IHL møtte på Engenes både som 
representant for Ibestad historielag og som leder av valgkomiteen i Troms historielag. I tillegg møtte 
Einar Johan Dons og Kjell Magne Hanssen på lørdag. Søndag var Einar Johan vert under 
festmiddagen. 
 
Laget hadde ved siste årsskifte ca. 30 medlemmer.  
 
Årsmøtet 2008 ble holdt 28. februar 2008 på i ”Gammelbanken”. 14 medlemmer møtte. 
 
Fram til årsmøtet 2008 er det blitt holdt 7 styremøter. På møtene er 20 saker tatt opp og behandlet.  
 

Hva har vi gjort? 
”Ibestadkalenderen” kom ut i god tid før jul. Den ble godt mottatt. I år var det god balanse i 
bildeutvalget mellom øyene. Tilgangen på bilder har vært tilfredsstillende. 
 
”Astøingan” ble lagt ut for salg i slutten av november 2008. Årets utgave var en jubileumsutgave med 
utvidet sidetall. Boka er blitt godt mottatt. 
 
Fra Harstad historielag fikk vi Gunnar Kristiansen til å holde foredrag om hospitalskipet ”Viking” som 
ble mye brukt under Finnmarks- og Lofotfisket. Ekstra hyggelig var det at Mette Normann var til stede 
under foredraget. Hun er en av de siste gjenlevende som arbeidet om bord på skipet. 
 
Høsten 2008 deltok Jarle Larsen på et seminar i Tromsø der Kulturåret 2009 ble satt i fokus.  
Under seminaret ble Ibestad historielag (IHL) som ett av fire lag presentert på behørig måte. Ei fjær i 
hatten at vi blir lagt merke til! Mange gode kontakter ble knyttet. 
 
I løpet av året er IHL innmeldt i Ibestad reiselivslag. 
 
I løpet av høsten avsluttet Rolv Gunnar Bakkelund gravminneregistreringen på Sørrollnes. Bildene og 
registreringene blir nå lagt ut på sidene til DIS Norge og kan sees der. Roald Pedersen er på det 
nærmeste ferdig med ”Gammelkirkegården”, og til sommeren starter fotograferingen av den 
”mellomste” og nyeste kirkegården på Rolla. Deretter står kirkegårdene på Andørja for tur. 
 
Den 8. mai ble det avviklet et ”bildemøte” for å diskutere standarder for innlegging av bilder på vår 
egen stormaskin. Den 13. mai fikk vi besøk av direktør Ole Furset og konservator Lene Hanssen fra 



STM som ønsket å drøfte forholdet mellom Ibestad kommune og STM. På møtet fikk IHL tilbud om å 
benytte seg av STMs server og programvare for behandling og innlegging av bilder. Det takket IHL 
selvfølgelig ja til. Dessverre har ikke STM fått alle brikkene på plass når det gjelder bilde-
behandlingen, så vi venter fremdeles på å få anledning til å komme i gang. Møtet ble avsluttet med et 
besøk på Skippergården. 
 
16. juni var det ”Bygdebokmøte” på kommunehuset i Hamnvik. Der deltok de to av forfatterne Tore 
Meyer og Oddbjørn Knutsen, Alvin Jensvold, representanter for Ibestad kommune og leder for HL. 
Partene la fram sine syn, og så endte møtet med det! Forfatternes og Jensvolds mening var at det vil gå  
1 – 1 ½ år fra bokproduksjonen av bindet som skal omhandle Forså – Vik blir satt i gang til boka er 
ferdig trykket. 
 
Den 2. juli ble det holdt samrådingsmøte om Selsethuset. De involverte parter er: Folkets forening, 
Ibestad Jeger og Fisk og Ibestad historielag. Løpende utgifter til forsikring, strøm og vann deles av IJF 
og IHL. Da kan interessentene bruke huset fritt til sine møter. 
 
IHL sendte tre deltakere på seminar til Finnfjordbotn. Jarle Larsen og Trond-Arvid Isaksen holdt 
foredrag for interesserte om innsamling og behandling av bilder, og Gunn Torild Dons deltok på 
foredrag om tekstilbehandling. 
 
I forbindelse med barneskolens 50-årsjubileum laget IHL bildeutstilling av klassebilder fra 1959 til år 
1999. Det var mye arbeid med dokumentasjon om personene på bildene, men utstillingen fanget stor 
interesse – og historielaget fikk tak i mange klassebilder. 
 
Forhåpningene om å få hjelp fra STM til å flytte huset på Kalvegarden fikk en brå slutt da det viste seg 
at museene har sluttet å flytte hus. Styret har vurdert forskjellige metoder for å få flyttet huset, bl.a. 
med bil, men det er for mye ledninger som henger over veien fra Kalvegarden til Hamnvik. Dag 
Brustind har nå fått i oppdrag å finne ut om de store NATO-helikopterne kan klare å flytte huset i ett 
løft. Svar får vi etter årets NATO-øvelse. Hvis svaret er negativt, må vi rive ned huset og sette det opp 
igjen for å få det flyttet – og det kommer til å koste! 
 
Styret har også vurdert lagerplass til de store gjenstandene laget eier. Innkjøp av telt har vært vurdert, 
plasthall har vært vurdert, vi har fått tilbud om metallhall fra IBOS – men de første er for svake, og det 
siste alternativet er dyrt, så det som nå blir vurdert, er å få tak i sponsormidler fra næringslivet, og det 
er ikke lett i disse tider! 
 
Vi har også mottatt skriv fra Lars Ivar Hansen om situasjonen for bygdebokarbeidet. Skrivet er 
distribuert til våre politikere, medlemmene av kulturkomiteen og til pressen, men det har vært veldig 
stilt etter dette. 
 
IHL har vist rundt flere skoleklasser fra Ibestad barneskole på Skippergården, og vi har i flere tilfeller 
hjulpet slektsforskere fra hele verden til å finne tak i sine slektninger. 
 
De siste sakene som ble drøftet før årsmøtet var hvordan vi skulle få flere medlemmer til laget, samt 
oppgradering av reklamen i Ibestadkalenderen. 
 

Hamnvik, 19. februar 
    Jarle Larsen 
        leder 


